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Protokoll
Leidandmed EAA.1090.1.5
Kaader 73,74
Daatum 12.12.1889
Protokolli number 25
Protokolli teema 6. Töö- ja teenistussuhted
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Karel Annus Peakohtumees
Reinhold Korsen Kohtumees
Kustas Kruusmann Kohtumees

Astus kohtu ette kaebajad Hans Koorik (Wääna wallast) ja Karel
Treimann (Harkust) ja kaebasid Hüüru Molder Thomas Kallip peab nende tööpalka
(muist) kinni ja ei maksa seda ära. Hans Koorikult 10 Rbl. ja Karel Treimanil 5
Rbl. 20 Kop. ja antsid walla kohtu ees tunnistust.

Nemad kauplesid Th. Kallipi juure kewadi ehituse tööle, kunni tood on 80 kop
pääwa palka ja omale waja. 10 Juulil s.a. wiis Thomas Kallip neid Wirumaale oma
tuule weskid ehitama ja meie laksime selle arwamisega kaasa, et tema seal prii
sooma annab, nagu seda möödaläinud aastal teised töömehed olla saanud. Palga
maksu aeg wottis Th. Kollip 15 kop. pääwa pealt jooma raha palgast maha, mis
mitte oige ei ole.

Thomas Kallip sai ette kutsutud tema andis tunnistust. Mina kauplesin Hans
Kooriku ja Karel Treimanni oma juure tööle nii kauaks kui tööd on, ilma wahed
pidamata kus kohta ma neid tööle wiin, nende oma leib ja 80 kop. pääwa palka,
kauba juures sai ka ööldud, et saab peale Jaanipaawa Wirumaale tööle mindud.
Peale kewadise kauba ei ole mina mingi uut kaupa Hans Kooriku ega Karel
Treimaniga teinud, ei ole ka nendele prii sööma lubanud. Mina lubasin üksnes
nende sooma eest hoolt kanda, et nendel woeras kohtas sellest puudus ei tule,
lasksin nendele soomise walmis teha ja leppisin küll wäga halwa hinnaga 15 kop
pääwas.

Hans Koorik oli 69 pääwa ja maksis 10 Rbl. ja Karel Treimann 40 paawa ja maksis
5 Rbl. 20 kop. mis alla pääwa hinna on. Peale selle maksin ma nendele reisu raha
4 Rbl. mehe peale, edasi tagasi sõit. Et sinna möödaläinud aasta oma tislaritele
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priisööma antsin ja 1 Rbl. paawas, siis ei woi jo mitteoppimata müüri ladujad
seda nõuda, mis ma õppinud töömehele maksan, ja mina pole seda mitte nendele
lubanud, ma olen naad koik ausasti ära maksnud ehk naad küll minu tööd hooletult
olid teinud. se on nendel üks kiuste kaeptus ja laimamine.

Walla kohus sundis neid ära leppima, Hans Koorik ja Karel Treimann ei wõtnud
seda wastu.

Kohtu Otsus.

Et Hans Koorikul ja Karel Treimanil mingi tunnistust ei olnud, ette tuua, kes
nende kauba uuendust priisööma lubamises Th. Kallipi wastu oleks tõeks
tunnistanud, siis mõistis walla kohus oma otsuse, nende esimese kauba järel,
ja Hans Kooriku ja Karel Treimanni kaeptuse Thomas Kallipi wastu prii sööma
noudmises tühjaks, ja nemad on kohustud need nõutud 15 Kop. pääwas sööma raha
maksma.

Kohtumees: Karel Annus XXX

korwasmehed: R Korsen XXX

                           K Kruusmann XXX

Kirj: G. Kollip <allkiri>
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